
   
 

  
 

 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ                                         
 

« 27 »      11        2019                                                                                                        №  35 

 

 

Об утверждении состава членов Молодежного парламента  

при Собрании представителей города Заречного Пензенской области 

 

 

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области и  Положением о 

Молодежном парламенте при Собрании представителей города Заречного Пензенской 

области, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного от 

21.04.2017 № 248, 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить состав членов Молодежного парламента при Собрании представителей 

города Заречного Пензенской области (приложение).  

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Заречного. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

Утверждено 

решением Собрания представителей 

г.Заречного 

от 27.11.2019 № 35 

 

 

Состав членов Молодежного парламента  

при Собрании представителей города Заречного Пензенской области 

 

№ Ф.И.О.  
Дата 

рождения 

Место учебы, работы 

1 
Акинина 

Наталья Игоревна 

25.09.1990 

 

АО «ФНПЦ ПО «Старт» им. М.В.Проценко»,  

инженер-технолог 

2 
Аржаев 

Илья Валерьевич 

20.03.1992 

 

МБУ «Спортивная школа «Русь»,  

заместитель директора по спортивной работе, тренер 

3 
Брагина 

Дарья Викторовна 

08.09.1993 

 

АО «ФНПЦ ПО «Старт» им. М.В.Проценко»,  

инженер-конструктор 

4 
Горбунова 

Полина Николаевна 

08.08.1993 

 

МАУ ФОК «Лесной», 

начальник отдела 

5 
Данилова 

Дарья Владимировна 

23.07.2001 

 

Зареченский технологический институт –  

филиал ФГБОУ ВО «Пензенский государственный 

технологический университет», студент 

6 
Земсков 

Максим Александрович 

31.08.2001 

 

ФГБОУ ВО «Пензенский государственный университет», 

студент 

7 
Карелина 

Арина Вячеславовна 

26.07.2001 

 

Зареченский технологический институт – 

филиал ФГБОУ ВО «Пензенский государственный 

технологический университет», студент 

8 
Костромитина 

Анастасия Юрьевна 

09.06.2000 

 

ФГБОУ ВО «Пензенский государственный университет», 

студент 

9 
Логинов 

Артем Владиславович 

22.03.1995 

 

МАУ «МДЦ «Ровесник»,  

администратор 

10 
Мурашова 

Дарья Юрьевна 

05.12.1989 

 

МАУ «Центр здоровья и досуга», 

культорганизатор 

11 
Новожилова 

Ангелина Олеговна 

24.05.1999 

 

ФГБОУ ВО «Пензенский государственный университет 

архитектуры и строительства»,  

студент 

12 
Обоимов 

Александр Александрович 

25.01.1994 

 

ОАО «ТРК «Заречный», 

корреспондент 

13 
Осипова 

Виктория Витальевна 

09.10.2001 

 

Зареченский технологический институт –  

филиал ФГБОУ ВО «Пензенский государственный 

технологический университет», студент 

14 
Прохоров 

Сергей Геннадьевич 

14.10.1988 

 

АО «ФНПЦ ПО «Старт» им. М.В.Проценко»,  

инженер-технолог 

15 
Скиба 

Екатерина Владимировна 

05.01.2004 

 

МБОУ «СОШ № 220», 

учащаяся 

16 
Славкина 

Дарья Валерьевна 

03.10.1990 

 

МАУ «УОС», газета «Заречье сегодня», 

корреспондент 

17 
Сотин 

Николай Александрович 

29.02.1996 

 

МАУ «МДЦ «Ровесник»,  

методист 

18 
Суравцов 

Павел Игоревич 

16.04.1994 

 

АО «ФНПЦ ПО «Старт» им. М.В.Проценко»,  

токарь 

19 
Терехина 

Татьяна Дмитриевна 

26.01.2004 

 

МБОУ «СОШ № 221», 

учащаяся 



20 
Тузкова 

Анна Алексеевна 

22.02.1994 

 

Комитет по управлению имуществом г. Заречного,  

главный специалист 

21 
Федулеев 

Роман Владимирович 

24.05.1990 

 

МКУ «Информационно-методический центр системы 

образования города Заречного», методист 

22 
Хананин 

Валерий Валерьевич 

29.09.1993 

 

АО «ФНПЦ ПО «Старт» им. М.В.Проценко»,  

инженер-технолог 

23 
Чашко 

Анастасия Андреевна 

08.08.1989 

 

АО «ФНПЦ ПО «Старт» им. М.В.Проценко»,  

цех № 1, техник 

24 
Шаныгина 

Мария Александровна 

16.05.1997 

 

МАУ «МДЦ «Ровесник»,  

руководитель клубного формирования 

25 
Шитов 

Владислав Алексеевич 

02.03.2003 

 

МБОУ «СОШ № 222», 

учащийся 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


